
 

 

 
 ２０２０年 １ 月２０日 

 

 

お客様各位 

 

 

ひろぎん証券株式会社 

  コールセンター 

 

 

コールセンターでの「新規口座開設」のお取扱い終了のお知らせ 

 

平素はひろぎん証券コールセンターをご利用いただきありがとうございます。 

さて、この度、弊社コールセンターでは諸般の事情により「新規口座開設」のお

取扱い及び、営業店からの移管につきまして、２０２０年３月３１日（火）をもち

まして終了させていただくこととなりました。 

なお、既にお取引いただいておりますコールセンターのお客様につきましては、

引き続き、同様にお取扱いをさせていただきます。 

今後ともひろぎん証券コールセンターをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 


